
平成２４年１０月吉日 
第６６期司法修習予定者の皆様 

 

小松法律特許事務所 セミナー開催のご案内 
                          
                        小松法律特許事務所 

                     所長 弁護士  小 松 陽 一 郎 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げまず。 

 さて，この度，当事務所において，下記のとおり，第６６期司法修習予定者の皆様を対象と

したセミナーを開催する運びとなりましたので，ご案内致します。 

経済のグローバル化が進展する中，産業競争力の源泉として，知的財産戦略の重要性が増し，

知的財産法に精通した弁護士の需要が高まっております。 

そこで，本セミナーは，知的財産法務において必要な基本的な知識と視点を獲得することを

目的とし，また，「法科大学院で知的財産法の講義を受講していない」という方にも興味を持っ

ていただきたく，具体的な事例を題材に，基本部分をわかりやすく解説致します。セミナー終

了後は，懇親会も予定しております。皆様，奮ってご参加いただきますようお願い致します。 

参加を希望される方は，平成２４年１１月９日（金）までに，Ｅメールにて（送信先アドレ

スjimukyoku@komatsulaw.com），お名前，ご連絡先を添えて，参加のご意向をご連絡いただきま

すようお願い致します。会場の都合上，期限前に申し込みを打ち切らせていただく場合もござ

いますので，予めご了承ください。 

なお，当事務所及び講師経歴等については，事務所ＨＰ（http://www.komatsulaw.com/）も

ご参照いただけると幸甚です。 

敬 具 

記 

日  時     平成２４年１１月１５日午後５時００分～ 

 講  師     川端 さとみ 弁護士 （小松法律特許事務所所属 第５７期） 

          森本 純   弁護士 （小松法律特許事務所所属 第５８期） 

 テ ー マ     事例で学ぶ知的財産法務－入門編 

 参加費用     無料 

場  所     大阪市北区中之島２丁目２番２号 大阪中之島ビル地下１階会議室 

 

小松法律特許事務所  
Komatsu Law&Patent Office 


